

pachet produse curatenie

I.D.: 88657707

Data publicarii 26.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.060,38 RON - 1.060,38 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" 2 BUC 12.00 24.00 LMR40X40/5/A-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, albastru 10 BUC 4.00 40.00 LMR40X40/5/G-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, galben 10 BUC 4.00 40.00 LMR40X40/5/R-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, rosu 10 BUC 4.00 40.00 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax 30 BUC 10.00 300.00 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax 2 BUC 25.00 50.00 ALCOOL Alcool sanitar 500ml 30 BUC 5.67 170.10 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" 2 BUC 20.00 40.00 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 2 BUC 6.39 12.78 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta,AL 032 1 BUC 8.00 8.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 10 BUC 2.20 22.00 OWA Odorizant wc activ cos pin 15 BUC 3.00 45.00 SH-6792P Sweet kids, servetele umede senzitive, 72 buc/pac 20 PAC 3.81 76.20 HIG308 Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach 10 PAC 9.23 92.30 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac 3 SET 20.00 60.00 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 750ml 1 BUC 6.00 6.00 MULTICOLOR2.2 Detergent rufe universal Multicolor, pudra, punga 2,2 kg 1 BUC 12.00 12.00 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" 1 BUC 22.00 22.00 1,060.38